
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       segunda-feira, 19 de dezembro de 2016 – 10:15 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                       

                

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                Fundação Municipal de Saúde  

               Pregão Presencial - SRP nº 040/2016 

 

                         AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

               PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2016 

 

A Pregoeira da Fundação Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna público e 

comunica aos interessados que a sessão, realizada no dia 15 de dezembro de 2016 às 

9h30min, referente à licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 40/2016, cujo objeto é 

o registro de preços para futura e eventual aquisição de bottons de gastrostomia tipo 

mic-key, visando garantir a assistência aos pacientes internados nas unidades 

hospitalares que integram a Fundação Municipal de Saúde, foi considerada 

DESERTA, uma vez que à mesma não acudiram interessados.  

 

 

                                                                                        Campos dos Goytacazes, 16 de dezembro de 2016. 

 

 

 

              Aline Gomes Pelicioni 

             Pregoeira da FMS 

 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

